בנסיבות אלה, יש ליתן למסמך זה משקל נמוך ואין בו להוות חסם מפני ברור טענותיה של העובדת. מה עוד שמדובר בטענות להפרת חקיקת מגן.

נדחתה עתירה לביטול גיל פרישת חובה

ביום 21/4/16 דחה בית המשפט העליון בשבתו כבג"צ עתירה לביטול סעיף 4 לחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, הקובע כי "הגיל שבהגיעו אליו ניתן לחייב עובד לפרוש מעבודתו בשל גילו, הוא גיל 67 לגבר ולאישה". בית המשפט קבע כי הוראת חוק זו היא חוקתית.

בפסק דינו, התייחס בית המשפט לפסק הדין של בית הדין הארצי שניתן בפרשת וינברגר - אוניברסיטת בר אילן, בו נקבע כי חוק גיל פרישה מקנה לעובד זכות לבקש ממעסיקו

האם התפטרות עקב התקנת מצלמות במקום העבודה מזכה עובד המתפטר בשל כך לפיצויי פיטורים?

בפסק דין אשר ניתן ביום 26/4/16 ע"י בית הדין האזורי לעבודה, נדונה בין היתר השאלה האם התקנת מצלמות במקום העבודה ע"י מעסיק מקנה לעובד את הזכות להתפטר ולקבל את פיצויי הפיטורים.

בית הדין לעבודה קבע כי על פי חוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981 חל איסור לצלם אדם כשהוא נמצא ברשות היחיד. פסיקת בתי הדין דנה בסוגיה אם התקנת מצלמות במקום העבודה פוגעת בפרטיותו של העובד. בתי הדין אבחנו סוגיה זו בשאלה אם התקנת המצלמות נעשתה בידיעת העובד ובהסכמתו אם לאו ונפסק כי אם הדבר נעשה ללא הסכמה וידיעת העובד הרי שעסקין בפגיעה בפרטיות עם זאת, נקבע כי התקנת מצלמות על מנת למנוע ביצוע עבירות פליליות מצד הלקוחות או מצדם של העובדים היא לגיטימית שכן היא באה להגן על אינטרס לגיטימי של המעסיק.